

Questions and Answers to RFI-PS001

Question 1:

You are calling for E & O insurance coverage. Will we be undertaking any design necessitating the need for coverage?

Answer 1:

No, design is not included. E&O insurance coverage is to indemnify CMHC against possible liability issues resulting from 3rd party for work performed under contract.

Question 2:

Can the estimated fees be hourly rates. Can we supply hourly rates for travel?

Answer 2:

The pricing is to be a fixed price to perform the services described in each scenario inclusive of all associated costs at the exception of the actual travel expenses as mentioned in the RFI document.

Question 3:

You refer to the security clearance as “enhanced reliability security”. Is this the Designated Organization Screening (DOS) issued by PWGSC or some other security application?

Answer 3:

Yes, the Designated Organization Screening issued by PWGSC is one of two options that can be accepted as part of the Policy on Government Security. The second option is to have your employees who are involved in the contracted work, to complete a security clearance application and submit directly to CMHC for processing.